ês Barras do Paraná, 18 de fevereiro de 2020.

uerten `Bui
refeito Municipal

J ESTADO DO PARANÁ

tiJrrfMura uniript r (Q.:ús !arras bo ".(1Jaraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:

JQQ
LEI N° 195812020

Data 18/02/20
Jornal A_- r_b_2_-

Página
Edição j1.53--_ 	Autoriza o Município a destinar recursos para

realização da IV EDIÇÃO DO ENCONTRO DA

Ass. Responsável 	MULHER TRIBARRENSE, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO
PARANÁ APROVOU E EU, HÉLIO KUERTEN BRUNING, PREFEITO
MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE LEI.

Art. 1°. Fica autorizado o município a destinar
recursos para o "IV Encontro da Mulher Tribarrense" a ser realizado no dia
08 de março do corrente ano.

Art. 2°. As despesas serão oriundas de recursos
livres

Art. 3°. Fica autorizado o gasto de até R$ 20.000,00
(vinte mil reais) para custeio de palestrantes, materiais de consumo, prêmios
para distribuição gratuita, alimentação para café da manhã e almoço entre
outros gastos necessários para sua realização.

Art. 4°. Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeiturardtresbarras.pr.gov.br

	Page 1